檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：府教課字第1050110236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國史館系列專題演講活動一覽表。(1050110236_Attach000.pdf)

主旨：國史館為推廣歷史教育及總統副總統文物藝術鑑賞，特舉

辦系列專題演講活動，茲檢送本（105）年7 9月「國史館

系列專題演講活動一覽表」，以提供教師多元研習管道，

裨益教學工作，請鼓勵所屬教師踴躍參加，並逕至全國教

師在職進修資訊網報名，請查照。

說明：依據國史館105年6月13日國采字第1050002173號函辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：本府教育處 2016-06-20
11:18:27

1050002005

■■■■■■■■■■■■■105/06/20

■■■■■■■